
حاشیهچهره

امینفرجپور-شهروند| بالاخره بعد از کلی انتظار 
و هفته ها و ماه ها گمانه زنی و انواع شایعات ریز و درشت 
فصل دوم شــهرزاد در آخرین روزهای بهار وارد شبکه 
نمایش خانگی شد. ســریالی که اگرچه در نخستین 
قســمت کم جان تر از آن نشــان داد که بتواند رضایت 
تماشاگرانی را که ماه ها انتظار برای تماشای جدیدترین 
قسمت آن را تحمل کرده بودند، جلب کند، اما به  هرحال 
به واسطه شایعات و حاشیه های فراوانی که در ماه های 
اخیر درباره اش ایجاد شده بود، آن قدر پرمخاطب بود که 
نشود چنین فکر کرد که شمار تماشاگرانش در قیاس 
با فصل قبلی ریزش آشــکاری خواهد داشت. حقیقت 
هم این است که در فصل اول کیفیت شهرزاد در تمام 
جوانب نمایشی و روایی چنان بالا بود که نتوان انتظار 
داشت کمترین و کوچکترین عقبگردی در قسمت های 
جدید تأثیر سریعی روی تعداد تماشاگران بخش های 
آتی داشته باشد. شــهرزاد چه در زمینه کیفی و چه به 
واســطه اعتمادی که بابت انتشــار مرتب هفتگی در 
تماشــاگرانش به وجود اورده؛ نه تنها اســتانداردهای 
جدیدی برای سریال سازی در شبکه نمایش خانگی- که 
حتی در مقیاس تلویزیون- به وجود آورده است؛ و به این 
دلیل هنوز تا جایی که آن اعتماد دستخوش کمترین 
خدشه ای شود، راه زیادی دارد، اما این نمی تواند به این 
معنا باشد که حواشی گاه آزارنده نمی توانند جایگاه آن را 

دستخوش مخاطره قرار دهند.
شــهرزاد که فصــل اول را با موفقیتی بی ســابقه و 
چشمگیر به پایان رســاند؛ از همان نخستین روزهای 
تولید فصل دوم با حاشیه های ریز و درشت پرشماری 
دست وپنجه نرم کرد تا حدی که در واقع می شود گفت؛ 
آغاز تولید فصل جدید این سریال با حواشی ریز و درشت 
مالی پیوند خورد. این نکته که تصویربرداری فصل دوم 
شهرزاد درحالی آغاز شد که تهیه کننده و سرمایه گذار 
سریال در بازداشت به ســر می برد و سرمایه گذار دوم 
نیز در رسانه ها اعلام کرده بود؛ ســریال بدون اجازه او 
کلید خورده و حتی سعی در متوقف کردن آن داشت؛ 
می تواند به بهترین وجهی شدت و میزان حاشیه هایی 
که شــهرزادی ها در این برهه زمانی از سر گذرانده اند، 
روشــن کند، اما شــهرزاد 2 در چنان شرایطی جلوی 
دوربین رفت. اتفاقی که بهترین بهانه برای نشــریات 
و رســانه های کاغذی و مجازی پرسشگر- و شاید هم 
حاشیه ساز و حاشیه بازی بود که می پرسیدند، درحالی 
 که سرمایه گذار درگیر یک پرونده بزرگ مالی شده و در 
زندان به سر می برد، سرمایه لازم برای آغاز فاز جدید این 

سریال از کجا به دست آمده است؟
بیایید داســتان را یک بار دیگر مــرور کنیم: حدود 
یک سال و دوماه پیش، در اردیبهشت ماه  سال گذشته 
بود که فصل اول شهرزاد با موفقیت تمام و درحالی  که 
رکوردی جدیــد در عرصه نمایش خانگی از نظر تعداد 
بینندگان و میزان رضایت بینندگان به ثبت رســانده 
بود، به پایان رسید. در آن برهه زمانی گفته می شد که 
ادامه تولید این ســریال درحال پیگیری اســت و قرار 
است تصویربرداری فصل دوم آن مهرماه آغاز شود؛ که 
چنین نیز شد و شهرزاد 2 کارش را آغاز کرد. آغازی که 
انتشار خبر دســتگیری محمد امامی که او را به عنوان 
تهیه کننده و سرمایه گذار سریال می شناختیم، آن را به 

کام شهرزادی ها تلخ کرد. بازداشت تهیه کننده شهرزاد 
به اتهام دخالت در فســاد مالی هشت هزار میلیاردی 
صندوق فرهنگیان شــوکی بزرگ برای این پروژه بود؛ 
که حتی می توانست آینده سریال را منوط به اما و اگرها 
بکند. از آن طرف محرزشدن مالکیت سیدمحمد امامی 
در موسسه تصویرگستر پاسارگاد، فرجام این موسسه را 
هم در  هاله ای از ابهام قرار داده بود. تصویرگستر پاسارگاد 
از موسسه های فعال در حوزه تولید و توزیع آثار شبکه 
نمایش خانگی است که در شهرزاد نیز سهم قابل توجهی 
داشت. تلخی خبر بازداشــت او اما خیلی زود برطرف 
شــد؛ و زمانی که اعلام شد شــهرزاد 2 دارد بی وقفه 
فیلمبرداری را ادامه می دهد، معلوم شــد ظاهرا پای 
سرمایه گذار دیگری در کار است و ادامه حیات شهرزاد 

قرار نیست منوط به آزادی امامی باشد.
این اتفاق هم می شــد به گونه ای رفع و رجوع شود؛ 
اما زمانی که اخبار غیررسمی کنار گذاشته شدن  هادی 
رضوی سرمایه گذار دوم این ســریال را اعلام عمومی 
کردند، حاشــیه ها شدت و ســرعت بیشتری گرفت. 
به خصوص کــه خود رضوی هم در رویکردی شــفاف 
داستان کنارگذاشته شدنش را رســما رسانه ای کرد و 
حتی تحرکاتی نیز برای متوقف کــردن فیلمبرداری 
شــهرزاد 2 به انجام رســاند. فرامــوش نکرده ایم که 
رضوی اعــلام کرده بود؛ 60 درصد شــهرزاد متعلق به 
اوست و او نمی تواند درحالی  که به 60 درصد مالکیت او 
دست درازی شده است، با ادامه راه سریال موافقت نشان 

دهد.
اما این نیز گذشت و مخالف خوانی های  هادی رضوی 
نیز به جایی نرسید. به نظر می رســید که او نیز راضی 
شده اســت. یعنی با وجود یک سرمایه گذار در زندان و 
سرمایه گذار دیگری که کنار گذاشته شده بود، سریال 
داشــت مســیرش را ادامه می داد؛ و این می توانست 
حضور سرمایه گذار دیگری را مسجل کند. چنین شد 
که گمانه زنی رسانه ها آغاز شــد. سایت هایی به نقل از 

24 آنلاین خبر از حضور حســین هدایتی مدیرعامل 
موسسه استیل آذین و سرمایه گذار مشهور ورزش، بانک 
آینده و بانک پارسیان به عنوان گزینه های احتمالی برای 
سرمایه گذاری فصل دوم شهرزاد نام بردند؛ که البته این 
شایعات در زمان انتشار هیچ کدام رد یا تأیید نشدند؛ تا 
همین دو روز گذشته که بانک آینده در نامه ای به سایت 
سینمایی آی سینما این خبر را تکذیب کرد. مدتی بعد از 
انتشار آن خبر، حسین هدایتی نیز بازداشت شد تا گره 

مشکلات شهرزاد 2 کورتر از همیشه به نظر برسد.
با تمام درگیری ها و بازداشت های رخ داده اما سریال 
بی اعلام رسمی این که سرمایه گذار کار چه کسی است، 
روزهای فیلمبرداری را ادامه می داد. در این میان از بین 
عوامل سریال تنها پرویز فلاحی پور بازیگر سریال بود که 
خبر از سرمایه گذار جدیدی داد، بی این که البته نامی از او 
ببرد. فلاحی پور به برنا گفته بود که با حسن مصطفوی 
مدیر تولید شــهرزاد قرارداد امضا کــرده و چک های 
دستمزدش به نام او بوده است. فلاحی پور ادامه داده بود 
که: تصور می کنم که بخشی از هزینه های ساخت این 

سریال را مصطفوی تقبل می کند.
شــفاف نبودن این ماجرا برای خیلی ها آزارنده بود. 
شــاید به این دلیل هم بود که کمپین نه به شهرزاد که 
از عوامل ســریال می خواست پاســخ دهند. با وجود 
نامشخص بودن منابع مالی سریال چرا با آن همکاری 
می کنند؛ سروصدای زیادی ایجاد کرد. عوامل سریال اما 
پاسخ روشنی به این قضیه ندادند. روابط عمومی سریال 
پاسخ داد که تصویربرداری شهرزاد 2 تا زمان اعلام نشدن 
رأی نهایی مراجع قضائی ادامه خواهد یافت. حســن 
فتحی فقط به گفتن این نکته اکتفا کرد که ســرمایه 
شهرزاد بی ارتباط به ماجرای صندوق فرهنگیان است. 
ترانه علیدوستی نیز در واکنش به این پرسش در صفحه 
شخصی خود نوشــت؛ مخاطبان نباید به این شایعات 
توجه کننــد و اخبار را از عوامل این ســریال پیگیری 
کنند. تنها در میان عوامل، رضا کیانیان بود که به حضور 

سرمایه گذار جدید در سریال اشــاره کرد: لطفا کمی 
زحمت بکشید و ســایت یا صفحه یا تلفن نماینده تان 
را در مجلس شــورای اســلامی پیدا کنید و از او پاسخ 
بخواهید! او را به چالش بکشید! به او تذکر دهید که باید 
برای شما کار کند! تا پرسشگر نباشید، نمی توانید انتظار 
پاسخ داشته باشید! و اما یک نکته بیرون از موضوع این 
کمپین: بعضی از همراهانم مدعی هستند، منابع مالی 
سریال شهرزاد پاک نیست و در نتیجه از من پرسیدند 
چرا پذیرفتم که در فصل دوم این سریال بازی کنم؟ بله، 
یکی از سرمایه گذاران فصل اول سریال دستگیر شده 
و هنوز حکمی هم برایش صادر نشــده! آیا همین خبر 
برای لگدمال کردن این سریال ارزشمند کافی ا ست؟ از 
طرفی دیگر، ایشان که نمی تواند برای فصل دوم شهرزاد 
سرمایه گذار باشد، بنابراین چرا فصل دوم مورد اعتراض 

است؟!
ســرمایه گذار جدید مورد ادعای رضا کیانیان اما نه 
در اخبار مربوط به این ســریال و نه در تیتراژ نخستین 
قسمت آن اعلام نشــده اســت و هنوز هم نام محمد 
امامی به عنوان سرمایه گذار این سریال به میان می آید. 
او بوده که خبر از شــکایت از گردانندگان کمپین نه به 
شهرزاد داده؛ و همان بوده که همه جا خود را به عنوان 
سرمایه گذار سریال معرفی کرده است. این که هیچ  نام 
و خبری از هیچ سرمایه گذار جدید احتمالی در شهرزاد 
2 وجود ندارد؛ آیا به این معنی است که تمام این حواشی 
و شایعات بی پایه بوده اند؛ یا این که خبری است و مثل 
بیشتر پشت پرده های دیگر اخبار تکمیلی بالاخره در 

ماه های آتی رونمایی خواهند شد؟
با این که پاسخ این پرسش هرچه باشد، در ارزش های 
شــهرزاد نباید خللی ایجاد کند، اما کاش شنیده ها و 
شائبه ها درباره سرمایه شهرزاد در همان حد شنیده ها 
و شایعات باقی بمانند؛ تا در آینده شهرزاد و سازندگانش 
را به واسطه ارزش های سریال به یاد آوریم؛ نه به عنوان 
هنرمندانی در ارتباط با سرمایه ای مبهم و شائبه برانگیز...

یکدنیاشایعهوشائبهبرایسریالمحبوب

»شهرزاد 2« چگونه ساخته شد؟!

خوزه ادواردو آگوالوسا برای رمان »نظریه عمومی 
فراموشی« جایزه ادبی بین المللی دوبلین را از آن 
خود کرد. او اعلام کرده اســت که با دریافت جایزه 
ادبی ۱00 هزار یورویی به رویای دیرین خود برای 
ســاخت یک کتابخانه عمومــی در جزیره محل 

سکونت خود جامه عمل می پوشاند.

کتاب »مردی در انتظار اوه« نوشــته فردریک 
بکمن و »نامه به سیمین« ابراهیم گلستان در صدر 

آثار پرفروش هفته پایانی خردادماه قرار گرفته اند.

اثری تازه با عنوان »بهُت« با همکاری مشترک 
خشــایار اعتمادی و یاســر داوودیان در دسترس 

علاقه مندان و مخاطبان قرار گرفت.

تعداد ۳0 خبرنگار نوجوان همراه با سایر اهالی 
رســانه رویدادها و اتفاقات ســی وامین جشنواره 
بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان را پوشش 

می دهند.

امیــر دژاکام کارگــردان نمایــش »صعــود 
مقاومت پذیر آرتورو اویی« ضمن تقدیر از استقبال 
مخاطبان در اجرای این نمایش در تهران گفت: از 
روز پنجم تیرماه، این نمایش در جزیره کیش اجرا 

خواهد شد.

غوغای شایعه مرگ کلینت ایستوود 
در توییتر

شایعه مرگ کلینت ایســتوود در فضای توییتر، 
کاربران اینترنت را برای ساعاتی درگیر تردید و ابهام 
درباره درستی این خبر کرد. این شایعه از جایی آغاز 
شد که یک سایت خبری غیررسمی با طراحی مشابه 
سایت خبرگزاری »ســی ان ان«، اقدام به انتشار خبر 
درگذشــت کارگردان و بازیگر 87ساله بر اثر حمله 
قلبی کرد. این سایت خبری مدعی شده بود؛ یک نفر 
با 9۱۱ تماس گرفته تا از کشــف جسد یک مرد در 
خانه ایســتوود خبر بدهد. کارگردان »تک تیرانداز 
آمریکایی« که همین سه هفته پیش، سالگرد تولدش 
را جشن گرفته بود، ظاهرا در صحت و سلامت کامل 
است.این سایت خبری تحت عنوان »سی ان ان گلوبال 
نیوز« با یک اشــتباه فاحش نگارشی گزارش خود را 
آغاز کرده و »لوس آنجلس« را به غلط »لاس آنجلس« 
نوشته اســت. عجیب تر آن که در انتهای این مطلب 
دروغین، بخشی از توییت های بازیگران و چهره های 
سرشــناس که ظاهرا در واکنش به خبر درگذشت 
ایستوود نوشته شــده اند، به عنوان شاهد این مدعا 
آورده شده اســت.این نخستین بار نیست که شایعه 
مرگ ایستوود در فضای مجازی جنجال ساز می شود. 
همین ماه گذشته، شایعه درگذشت این فیلمساز »بنا 

به دلایل طبیعی« در خانه اش خبرساز شد.

روی خط خبر اتفاق

مراسم نکوداشت عباس کیارســتمی با عنوان 
»زندگی و دیگر هیچ« به مناســبت فرا رســیدن 
ســالروز تولد عباس کیارســتمی به همت خانه 
هنرمندان ایــران، انجمن صنفی طراحان گرافیک 
ایران و مدرسه  ویژه پنجشنبه اول تیر در محل خانه 

هنرمندان ایران برگزار شد.
در ابتــدای این مراســم مجیــد رجبی معمار، 
مدیرعامل خانه هنرمندان ایران ضمن خیرمقدم 
به شرکت کنندگان در مراسم جشن تولد 77سالگی 
عباس کیارســتمی گفت:  ای کاش کیارســتمی 
امروز بود و تولدش را به خودش تبریک می گفتیم. 
کیارســتمی انســان و هنرمند بزرگی بــود که با 
فعالیت های متعدد هنری اش نام و آوازه ایران را در 

عرصه بین المللی بر سر زبان انداخت.
رجبی معمار گفت: کیارســتمی هنرمند چند 
وجهی و جهانی بود که با تفکر یکه و منحصر به فردش 
تأثیر بســزایی بر زمانــه خودش گذاشــت. خانه 
هنرمندان ایران با همکاری انجمن طراحان گرافیک 
و مدرسه ویژه برای تولد 77سالگی او مراسم ویژه ای 
را ترتیب داده که این مراسم با آیین رونمایی پوستر 
ابراهیم حقیقی برای تولد کیارســتمی آغاز شده 
و این مجموعــه برنامه تا ۱4 تیرمــاه ادامه خواهد 

داشت. امید اســت با این برنامه ها قدمی در 
به تصویر کشیدن بزرگی و هنرآفرینی 

کیارستمی برداشته باشیم.
در ادامه ابراهیم حقیقی با بیان 
این مطلب که عباس کیارستمی 
عضــو افتخاری انجمــن طراحان 

گرافیک بود، گفت: ششــم اسفند 
۱۳94 به همــراه جمعی از دوســتان 

ازجمله لیلی گلستان میهمان خانه دوستی بودیم 
و فردای این روز قرار بود عباس کیارســتمی برای 
انجام پاره ای از آزمایش ها راهی بیمارســتان شود. 
کیارســتمی در این میهمانی مرد بلند قامتی که 
هیچ یک از ما نمی شــناختیم را با خود همراه کرده 
بود؛ وقتی مرد برای کشــیدن سیگار به بالکن رفت 
از کیارستمی درباره او پرسیدیم و او گفت دوستی 
نویافته است که ۱0 روز پیش پسرش را از دست داده 
است چون اندوهگین بود او را با خود امشب همراه 

کردم تا شاید بخشی از اندوهش کاسته شود.

او افزود: حضور این دوست موجب شد که 
با کیارستمی و ســایر دوستان درباره 
مرگ صحبت کنیــم و از تلخی از 
بگوییم پس  دســت دادن هایمان 
از آن با کیارســتمی دربــاره تولد 
77ســالگی و 88ســالگی  حرف 
زدم و این که چقدر همنشــینی این 
دو عدد در کنار هم می تواند زیبا باشــد و 
او با روحیه طنزش گفت: 88سالگی البته مثل آرم 
گروهبان ها اســت.در بخش دیگری از این مراسم 
امرالله فرهادی درباره برنامه ای که برای نکوداشت 
کیارستمی ترتیب داده شده بود، گفت: در این برنامه 
ســعی کردیم از بضاعت خودمان استفاده کنیم و 
حامی مالی نداشته باشیم و این نمایشگاه نکوداشت 
به نوعی قدردانی شــاگردان کیارستمی از او است. 
در این نمایشگاه توانسته ایم ۳0 درصد آثار گرافیک 
کیارستمی را برای نخستین بار گردآوری کنیم و به 
نمایش بگذاریم؛ امیدوارم تا  سال آینده بخش اعظم 

آثار او را گردآوری کرده و در معرض دید مخاطبان 
بگذاریم و کتابی نیز به همین مناسبت منتشر کنیم.

در ادامه علی اکبر صادقی به عنوان قدیمی ترین 
دوست کیارســتمی برای ذکر خاطره دعوت شد 
و گفت: یک بار کیارســتمی یک مینیاتور کشیده 
بود و آن را نــزد من آورد و گفت برای کشــیدنش 
خیلی زحمت کشــیده ام؛ اما کشــیدن صورتش 
برای من دشوار است لطفا شــما صورت آن را برای 
من بکشــید من به او گفتم لطفا آن قدر تمرین کن 
تا خودت درســت بتوانی آن را بکشی و کیارستمی 
با ناراحتی از پیشم رفت و بعدها به من گفت این از 
معدود دفعاتی بود که جواب نه شنیده است. عباس 
کیارستمی عزیزترین دوستم بود و تا پایان زندگی ام 
بهترین دوســتم و عموی فرزندانم باقــی ماند؛ در 
تمام مدت هیچ گاه کدورتی میان ما شکل نگرفت 
و همیشه با هم با خنده و مهربانی روبه رو شدیم.در 
این مراسم همچنین از کتاب »در ستایش زندگی 
عباس کیارســتمی« که شــامل گفت و گوی امیر 
اثباتی و محمودرضا بهمن پور با عباس کیارستمی 
و آثار گرافیک این هنرمند برجسته که به کوشش 
امرالله فرهادی و توسط انتشارات ویژه نگار با همکاری 

انتشارات نظر منتشر شده است، رونمایی شد.

جشنتولدعباسکیارستمیدرخانههنرمندانایرانبرگزارشد

88سالگی از نگاه خالق »زندگی و دیگر هیچ«

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:18/00- 17/30

اهدای دکترای افتخاری ادبیات 
به بهرام بیضایی

پژوهشــگر، بیضایــی، بهــرام
برجسته کارگردان و نمایشنامهنویس
تئاتروسینمایایرانروزپنجشنبهاول
تیرماهازدانشگاهسنتاندروزاسکاتلند
کهبابیشاز600ســالسابقهتاریخی،
قدیمیتریندانشــگاهاســکاتلندبه
حسابمیآید،دکترایافتخاریادبیات
دریافتکرد.اینبرنامهکهبهپیشنهادو
بابرنامهریزیمدیرگروهادبیاتفارسی،
ســعیدطلاجویوباحمایتپروفسور
ایرانشناسی انصاری،مدیرگروه علی
دانشگاهســنتاندروزبهانجامرسید،
برایبزرگداشت60سالفعالیتفرهنگی
بهرامبیضاییدرعرصهنمایش،سینما،
واسطورهشناســیایرانانجامشــد.
همزمانبابیضایی،پروفســورآنتونی
کوهن،پژوهشگربرجستهمردمشناسی
ومایکلپالین،نویســنده،طنزپردازو
برنامهسازبرجســتهتلویزیونبریتانیا
مفتخربهدریافتدکتــرایافتخاریاز
این اندروزشــدند.در دانشگاهسنت
برنامه،ســعیدطلاجوی،پرویزجاهد،
مریمقربانکریمی،سعیدزیدآبادینژاد،
فرشــادزاهدی،نیناخامسی،فرشید
کاظمی،فاطمهخوانسالار،حمیداحیاو
نیلوفربیضاییدرموردوجوهمختلفکار
بهرامبیضاییســخنگفتند.بهگزارش
ایلنا؛پروفسورعلیانصاریکهدرکنار
پروفسورمنزیسکمپبل،رئیسدانشگاه
وپروفسورسالیماپستن،مدیراجرایی
دانشگاهمسئولیتمعرفیبهرامبیضایی
وتقدیملوحتقدیرودکترایافتخاریبه
اورابرعهدهداشت،درسخنرانیخودبه
حجموتنوعکمنظیرآثاربیضاییاشاره
کردوازتأثیرآثارپژوهشی،نمایشیو
ســینماییاوبرچندیننسلازفعالان

فرهنگیایرانسخنگفت.

دولت آبادی: من غارت شده ام!
شهروند|محموددولتآبادیبهعنوان
سرشناستریننویســندهحالحاضر
ایرانکهمدتهاســترمانکلنلاوبا
مشکلممیزیوتوقیفدروزارتارشاد
مواجهشدهاســت،ازپیگیریحقوقی
فــروشغیرقانونــیکتابهایشدر
اینترنتخبرداد.دولتآبادیدربارهرمان
کلنلگفت:اینبدلشــدهبهمهمترین
دغدغهام.بااینکــهتکلیفچاپرمان
کلنلدرایرانروشــننشــدهوخبر
جدیدیهمدراینموردبهمنندادهاند،
متاسفانهچاپهایمتعددجعلیازاین
کتاببهصورتقاچاقدربازارواردشده
وفروشمیرود.حتــیبهتازگیفایل
صوتیهمازرویهمینفایلجعلیآماده
شدهکهواقعاجایتأسفدارد.نویسنده
کلیدروجایخالیســلوچازپیگیری
حقوقیفروشغیرقانونیکتابهایشدر
اینترنتخبرداد:فایلپیدیافکتابها
وداســتانهایمبهراحتیرویاینترنت
قرارگرفتهوبهفروشمیرسد.درچنین
شرایطیمیتوانگفتکهمنیکموجود
غارتشدههستم.۸0موردفقطپیدیاف
ازکتابکلیدررویاینترنتوسایتها
قراردادهشدهوبهفروشمیرسد.واقعا
اینقبیلاتفاقاتشرمآوراست.نمیدانم
کســانیکهاینکارهــارامیکنندآیا
دوستدارکتابهستندیادشمننویسنده
ومیخواهندبهایــنترتیبجلویاورا
بگیرند؟بههرحالیکوکیلگرفتهام
کهموضوعاستفادهغیرقانونیازدیگر
کتابهاراهمدرکنارکلنلپیگیریکند.

گفتنیاســتبهتازگیکتــابِاین
گفتوســخنها...بهبازارعرضهشده
کهمجموعهایاســتازگفتوگوهای
دولتآبادیطیدودههگذشــتهکهدر
آندولتآبادیازمســائلگوناگونی،از
ماجراهایمختلفِنوشتهشدنوانتشارِ
رمانهایمشهورشتانگاهسیاسیاش

دردورههایمختلفسخنگفتهاست.



کاتکات

  کمپانی کرایتریون که معتبرترین سازمان در پخش نسخه نمایش خانگی محصولات کلاسیک سینما  است  
در تاریکی مطلق شعر همچنان هست و به کمک شما می آید.

  همزمان با راهپیمایی آخرین جمعه ماه رمضان پوستر ویژه آزادی فلسطین با حضور رئیس سازمان فرهنگی 
هنری شهرداری تهران در فرهنگسرای قدس رونمایی شد.

  کمال تبریزی و همایون اسعدیان در سومین جشن عکاسان سینما تجلیل می شوند.
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